
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 17.10.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 65/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

Na podstawie art. 77² Kodeksu pracy (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 917),               

art. 136 pkt 2 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym    i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), zarządza się,                          

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin pracy Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

wprowadzony zarządzeniem nr 43/2019 Rektora Akademii Sztuk Pięknych                   

w Gdańsku z dnia 16.09.2019r. (dalej: „Regulamin pracy") w ten sposób,                        

że usuwa w całości § 61 pkt.4 oraz: 

 

§ 61 ust.2 Regulaminu pracy otrzymują następujące brzmienie: 

„W przypadku nauczycieli akademickich wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 

za staż pracy, dodatek zadaniowy oraz dodatek funkcyjny płatne są z góry,                   

w pierwszym dniu roboczym miesiąca, którego wypłata dotyczy. Pozostałe 

składniki wynagrodzenia wypłacane są nauczycielom akademickim z dołu         

w terminie do dnia 10-tego miesiąca następującego po miesiącu, którego 

wypłata dotyczy. " 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pracy pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie w dniu 17 października 2019 r. 



 
 

 

2. Regulamin pracy w brzmieniu uwzględniającym zmiany wprowadzone na 

podstawie niniejszego zarządzenia wchodzi w życie z dniem 31 października 

2019 r. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Regulamin Pracy Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku - tekst 

jednolity. 

 

 


